
組 スタート時間

崔洋国 小松直哉 成田陽介 栁澤勇人

小平博文 萩公男 甘利迪也 白木直宏

望月祥平 丸山紘平 野村健太 岡村三之介

関川和弥 宮島大和 三石輝幸 菊池宏和

小林修造 佐藤佑作 松本浩司 下之薗広大

*伊藤孝之 *藤井仁志 *手塚勝之 *中曽根義和

中村奈津紀 松本伴美 *堀内亮 *中沢良文

*小林望 城下純一 *田中健弘 斎藤政晴

*高野秀久 伴野将博 *甘利卓美 那須野伸一

岩下明典 *近藤基明 *田中幸一 野村太一

宮下翼 高橋芳広 嶋崎成真 石川聖奈

once

TeamNatto-Mi グリーンクラブ

4

5

3
岡野

筑北ジュニア コジロー

豪雪地帯 古笠

伊藤 TEAMイップス

長野県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年8月6日（水）

会　場：サニーカントリークラブ

ヤン坊マー坊 D×D

悪ふざけ ジェネレーションズ

9

10

9:07

9:15

9:22

9:30

9:37

9:45

9:52

10:00

成瀬パートナー チーム野村屋Jr

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

10:07

10:15

ヒンキーズ チームちょいハゲ

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

上田ゴリちゃんず Uptoyou

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

11 10:22
先輩後輩 チームＳＳ



組 スタート時間

森泉貴文 臼田憲司 古畑優輝 波場大知

細川理博 吉澤淳太 清水猛杉 鷹野晋平

木村雅和 雨宮満広 竜野俊昭 栗林聖実

大谷高志 佐藤望 杉山佳和 細谷剛

橋詰貴之 片桐俊幸 渡邉浩一 那須野義則

*林幸樹 *塚田雅彦 *公徳六川 *西澤栄泉

中込美和 玉木郁子 大塚真由 高橋慧梨

岩下真悟 *井出一彦 野村康太 *橋詰法彦

*大羽孝 加藤伸一 *羽田憲史 島田直政

野村喜代美 栗林大貴 橋詰芳弘 中澤愛実菜

*土本肇 別府沙織 *武重修 *箕輪康男

アメとキムチ

ツムツム EriMayu-chan♡

4

5

3
竜野栗林

TeamHARE モカ

楽笑会 Cheers

チームナシデ 六川・西澤

長野県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2025年8月6日（水）

会　場：サニーカントリークラブ

モルス 「ノーシャンクの空に」

三浦鉄式吉澤一門 ST-OBs

9

10

9:07

9:15

9:22

9:30

9:37

9:45

9:52

10:00

ノムリッチ チーム中澤

6

7

主催 有限会社GSプランニング　企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

10:07

10:15

侍directors チーム材木町

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

12.30 良くプロと間違われますが…アマチュアなのでご安心下さい😌

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

11 10:22
はじべっぷ タケミノ


