

## 最長與果最發

## 長野県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年8月6日(水)

会場:サニーカントリークラブ

ペアリング・スタート時間(OUT)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	9:07	ヤン坊マー坊		D×D				
		崔洋国	小松直哉	成田陽介	柳澤勇人			
2	9:15	悪ふざけ		ジェネレーションズ				
		小平博文	萩公男	甘利迪也	白木直宏			
3	9:22	once		岡野				
		望月祥平	丸山紘平	野村健太	岡村三之介			
4	9:30	筑北ジュニア		コジロー				
		関川和弥	宮島大和	三石輝幸	菊池宏和			
5	9:37	豪雪地带		古笠				
		小林修造	佐藤佑作	松本浩司	下之薗広大			
6	9:45	伊藤		TEAMイップス				
		*伊藤孝之	*藤井仁志	*手塚勝之	*中曽根義和			
7	9:52	TeamNatto-Mi		グリーンクラブ				
		中村奈津紀	松本伴美	*堀内亮	*中沢良文			
8	10:00	上田ゴリちゃんず		Uptoyou				
		*小林望	城下純一	*田中健弘	斎藤政晴			
9	10:07	ヒンキーズ		チームちょいハゲ				
		*高野秀久	伴野将博	*甘利卓美	那須野伸一			
10	10:15	成瀬パートナー		チーム野村屋Jr				
		岩下明典	*近藤基明	*田中幸一	野村太一			
11	10:22	先輩後輩		チームSS				
		宮下翼	高橋芳広	嶋崎成真	石川聖奈			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「\*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局



## 最長與果最發

## 長野県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年8月6日(水)

会 場:サニーカントリークラブ

ペアリング・スタート時間 (IN)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	9:07	モルス		「ノーシャンクの空に」				
		森泉貴文	臼田憲司	古畑優輝	波場大知			
2	9:15	三浦鉄式吉澤一門		ST-OBs				
		細川理博	吉澤淳太	清水猛杉	鷹野晋平			
3	9:22	アメとキムチ		竜野栗林				
		木村雅和	雨宮満広	竜野俊昭	栗林聖実			
4	9:30	TeamHARE		モカ				
		大谷高志	佐藤望	杉山佳和	細谷剛			
5	9:37	楽笑会		Cheers				
		橋詰貴之	片桐俊幸	渡邉浩一	那須野義則			
6	9:45	チームナシデ		六川・西澤				
		*林幸樹	*塚田雅彦	*公徳六川	*西澤栄泉			
7	9:52	ツムツム		EriMayu-chan♡				
		中込美和	玉木郁子	大塚真由	高橋慧梨			
8	10:00	12.30		良くプロと間違われますが…アマチュアなのでご安心下さい 🕣				
		岩下真悟	*井出一彦	野村康太	*橋詰法彦			
9	10:07	侍directors		チーム材木町				
		*大羽孝	加藤伸一	*羽田憲史	島田直政			
10	10:15	ノムリッチ		チーム中澤				
		野村喜代美	栗林大貴	橋詰芳弘	中澤愛実菜			
11	10:22	はじべっぷ		タケミノ				
		*土本肇	別府沙織	*武重修	*箕輪康男			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「∗」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 有限会社GSプランニング 企画運営 アスリートゴルファーズ選手権事務局